dci' '̂ âla'noía' de ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mait: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 181/2021
Na 5» SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 01/03/2021 Solicita ao Poder Executivo a realização de

limpeza e pintura em todos os pontos de ônibus da

cidade.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a realização de limpeza e pintura em todos os pontos de ônibus da cidade.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que alguns pontos de ônibus

sofreram pichação, rabiscos e outros encontram-se sujos, e com mato ao redor, se faz

necessário ação do Poder Executivo visando a sua limpeza, e pintura dos pontos de

ônibus (de concreto) de todo Município.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

23 de fevereiro de 2021.

WiLLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

PROTOCOLO N*' CETSR 23/02/2021 - 09:39 2266/2021

/vtc

O)
O

oco

^co

•r-cn

IQOO
c\i3

iâ
ss
CO "
2 o
CO ®

§1CO O

lli

o.o
cr c
LU Q

Ora

mo

$1
=iS
c/35
< 0

Qg-
ss
-T (O

1 o

o ca
Q.U

0É

1°0 f-:

li
o .2
•o
0iS

o)S*
•c ÇO-C
n ®

•° 8
0 0

o'õ>
C'C
0 o

£ o
3 »-

O 0

•O c
0 o

% "
LU 2

0
•_

cia ^álwm>ia (^i^ci^Uica de (3a^ ^loc^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maíl: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

INDICAÇÃO N® 1 S
wr:
loN

ò CO

Solicita 80 Poder Executivo a
T- O)

realização a limpeza e pintura em todos

os pontos de ônibus da cidade.
E o
(D O)

IO O
00 w
O) O

CO ®
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando as

devidas providências ao Poder Executivo a realização a limpeza e pintura em §|
todos os pontos de ônibus da cidade.

CO o

lü ®

o|
Sg
D-?'

$1
si

JUSTIFICATIVA: á|
S 9
< o

d»
— s®Considerando que alguns pontos de ônibus sofreram 51
8.Üpichação, rabiscos e outros encontra-se sujo, e com mato ao redor, se faz
O Énecessário ação do Poder Executivo visando a sua limpeza, e pintura dos ||

pontos de ônibus (de concreto) de todo Município. f.i
Ij
li
<®o

O)»
o-^

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de -Si

Freitas",22 de Fevereiro de 2021. •o "
o—r

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

Vereador

•2!s>
O O

E o

LU S
CO

Q.

jp-AOAvvNi^) v>Vr •.-.,t>^..v-v-. ')

fAe-OgfSt- •• '̂33 - 08 !sj303 PxisO c3r-5Sr8r qiO - én-àH bl - 35£ ,olus«i o*lB v..t?
(f D :a;S'1 - •, r n - fg- fCnD '̂-;" CAm.05 :3l\int~íi^u

IÍHQH.jQ.í.^ííS2}A§5-':Ch0^1§2^2í.^^^ :Hsfí^3 i id.vOQ qe ^v
'::SSiuisH 100 sjii"^o8 o^^niV ro A" - suooA os3

8 r '-MOÂQAOíOMi
ss
oíb

s ov\1üoe>'"-à isbo^. (>?; ai'iO'.\o8

soboim© 9 BseonvÁ e OBOSsfvsei

iS .sb&üVo fib z\)ú\m sb eoinoo, zo

4í=.
-i

óI ,sín£'big3-?q 'íOíinsS omieaiínsisoxa
|i

ps ofri!8e!?ns?9oxd os AOiGHi aveioacJus stes aup lobseneV O

|'3^ 8S obnBEív etríSlsqrTíOO "iotsa ob oínül eoiafto anod suss otioleiG lorinsfc
|S ms siutniq 9Gssqmi! oosqssJÍBSi bovituüSKB isboG ofò esbnêbivoiq .SBbivab

.sbsbio sb sudinô 9b eosnoq eo soboí

|ki
iS :AVITA0iHIT8ÜL

ll

fl

rniSis*f!oa eudinô sb Eolncq arsüghs sup obnBisbianoO

ss? 93 qob-cn 06 olsm ••100 9 ,0108 ss-siinoons eotbjo 9 BOoeíclBi .ospEíloiq

8ob siulnifi 9 .Essjqrrfíi sus s obnssiv ov9uo©x3 iebo3 ob gbob oiiBsesosn

.oiqioinuM oídoí sb (oleoonoo sb) auciínô s-b eotnoq

sb gSfnSlA oitúi, .'(O" 89Ô839C SSb BÍES

.rSOS sb COlSIBVSO 9b SK/bgAoV-.

SüOFfSUOUaJA AVJiS ÂQ ilÂlJJIW

•iobBSisV